A FORNETTI A SZIVBETEG GYERMEKEKERT ALAPITVANY
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5, A CEL SZERINTI JUTTATASOK KIMUTATASA

2007. évben az alabbi thmogatasokat adta:

Pénzbeli tamogatas:

1.

2.

3.

10.
11.
12.
13.

14.

Eszkozatadas, szamla atvallalas formajaban adott tAogatas:

Mosdési Tud és Szivkorhaz

Miszer vasarlasra

Betesda Kérhaz Gyermekosztalya Budapest
Miszer vasarlasra

Miskoci Kérhaz Gyermekosztalya

Miszer vasarlasra

SzTE Gyermekgydgyaszati Klinika Szeged
Miszer vasarlasra

Funiculus Alapitvany (Erdélyi gyermekekiisésére)
Szirési kéltséghez hozzajarulas

Hetényi Géza Korhaz Szolnok

Miszer vasarlas

Magyar Nemzeti Szivalapitvany

Miszer vasarlas

Zala Megyei Koérhaz Zalaegerszeg

Miszer vasarlas

Debreceni Gyermekklinika Gyermeksziv aksoiya
Miszer vasarlas

Nyiregyhazi Korhdz Beteg Gyermekekért Alaqiya
Miszer vasarlas

Kispesti Egészséglgyi Intézet

Miszer vasarlas

Pécsi Gyermekklinika

Miszer vasarlas

Gyri Kérhaz Gyermekosztalya

Miszer vasarlas

Kecskemét Kérhaz Gyermekosztaly

Miszer vasarlas

1. Kecskeméti Korhdz Gyermekosztaly

Feljaro javitas

2. Mészéros Csilla fitétjéhez
3. Szalma Anna tovabbképzési hozzajarulas

OSSZES TAMOGATAS

1.000.000.-Ft
1.568/14
1.500.000.-Ft
1.350:600
200.000.-Ft
1.584.480
600.-Ft
174.080.-Ft
1.020.000.-Ft
1.500.000.-Ft
@.040.-Ft
601.920.-Ft
909.600.-Ft

516.060.

658.080.

200.000.-Ft
.0D00-Ft

16.521.720.-Ft



